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Nok en spennende og aktiv helg er gjennomført. Mye banekjøring i alle klasser 

er kjørt. Vi gleder oss til neste helg med enda mere spennende kjøring. 

 

Denne helgen skal også våre trofaste TK-funksjonærer hjelpe til på Aurskog-Høland Rally. 

Dessverre er det ingen «nye» som melder seg til dette. 

Vi trenger flere som kan bidra med dette fremover. 

 

Takk på forhånd til de som stiller opp for at andre skal få ha det moro med billøpskjøring. 

 

FUNKSJONÆRER: 

Aurskog-Høland Rally, 11.juni 

Vi skal hjelpe til med TK ss1/5 på Aurskog. Dette løpet inngår i funksjonærmesterskapet. 

Vi er nå 11 påmeldte så langt, hadde vært hyggelig med flere!  

Meld dere på og hjelp til hvis dere selv ikke skal kjøre. 

Opplæring blir gitt. 

Meld dere på til post@abmo.no 

  

Rally Trøgstad, 3.september 

Vi har allerede nå blitt forespurt om vi kan hjelpe til på Rally Trøgstad med TK-poster. 

Meld dere til post@abmo.no så informerer jeg videre til arrangør. 

 

RESULTATER/RAPPORT: 
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REGULARITY: 

I siste Sportsnytt ble et løp i Regularity utelatt. Aasmund Kleve hadde tatt 

turen til Sverige for å kjøre Västgötarundan. 

I sin Mercedes Benz 280 CE kjørte han inn til en tredjeplass både totalt og 

i sin klasse. 

 

 

RACING: 

Marius Nakken har i år gått over til GT World Challenge som er langdistanseløp. 

Denne helgen var det løp på Paul Richard-banen i Frankrike. 

Sammen med sine to teamkollegaer loset han sin Porsche 911 GT3 inn til en  



23.plass totalt og en syvendeplass i klassen Silver Cup. 

 

 

På plass i samme løp var også Marcus Påverud. I sin Lamborghini Huracan GT3 

ble det dessverre noe tidstap. Selv fikk Marcus to punkteringer på venstre bakhjul 

og måtte inn til depoet begge gangene for dette som medførte tidstap. Selv om 

plasseringen for bilen ble en 32.plass totalt og en 10.plass i klassen Silver Cup var 

Marcus fornøyd med sin egen kjøring da han var blant de i teamet som fikk mest  

kjøretid. 



 

 

RACING: 

Denne helgen debuterte Marius Solberg Hansen i STCC som er Scandinavian Touring 

Car Championship. På Ljungbyhedbanen i Sverige var han på plass med sin VW Golf GTI 

og kjørte meget bra på tidstreningen 

Han fikk dermed et greit bra startspor i selve løpet. Dessverre så ble kan innblandet i et uhell  

rett etter start og kjørt av banen. Det ble dermed brutt løp og plassering på 14.plass. 

 

RACING: 

En racingfører holdt seg her hjemme, men hadde tatt turen helt til Sokndal for å kjøre. 

Jon Asakskogen loste sin store og kraftige Ford Mustang Shelby rundt den teknisk krevende 



banen på sørvestlandet. Som eneste bil i klassen ble det så klart seier i begge løpene, men han  

hadde mange gode og tette fighter mot mindre biler som passet bedre til denne banen. 

 

 

CROSSKART: 

35 biler stod på startstreken i 85cc-klassen på Grenland i helgen. Oliver Fredriksen tok en 

andre-, tredje- og fjerdeplass i de tre innledende omgangene og kvalifiserte med det til en 

B-finale. I B-finalen kom han bra ut og kjørte inn til en sterk femteplass. Totalt ble det da en 

14.plass. 

 

 



I samme løp var Thomas Lohne til start i Extreme-klassen. Han åpnet med en fjerdeplass i 

første omgang, men svarte tilbake med en heatseier i andre omgang før det ble en tredjeplass 

i tredje omgang. I A-finalen kjørte Thomas fort og endte på en meget sterk fjerdeplass av totalt 

29 biler i klassen. 

 

 

GOKART: 

Et kveldsløp ble arrangert denne uken. På Basserudåsen på Kongsberg var Sebastian Grøndal-Eeles 

virkelig i form denne kvelden. Til tross for regnvær og våt bane suste Sebastian inn til bestetider 

både på kvalifiseringen, i begge heatomgangene og tok da også til slutt seieren i finalen i Mini-

klassen. 



 

 

Storebror Thomas Grøndal-Eeles slet derimot med å finne det riktige oppsettet på sin X30 på 

den våte banen. Karten skrenset for mye og han endte på en syvendeplass til slutt i finalen. 

 

    

REGULARITY    

Västgötarundan, Sverige. 28.mai   Totalt Klasse 



Aasmund Kleve/xx Mercedes Benz 280 CE 3 3 

    

RACING    

Sokndal. 4-5.juni   Løp 1 Løp 2 

Historisk kl.8 -65       

Jon Asakskogen Ford Mustang Shelby 1 1 

    

GT World Challenge. Paul Richard, Frankrike. 4-5.juni Totalt Klasse 

Silver Cup       

Marius Nakken/xx/xx Porsche 911 GT3 23 7 

Marcus Påverud/xx/xx 
Lamborghini Huracan 
GT3 32 10 

    

STCC. Ljungbyhed, Sverige. 4-5.juni   Totalt  
Marius S Hansen VW Golf GT1 14  

    

CROSSKART    

Grenland. 4-5.juni   Totalt  
85cc      
Oliver Fredriksen IC Kart R4 14  
Extreme      
Thomas Lohne Speedcar 4  

    

GOKART    

Regionsløp, Kongsberg. 7.juni Totalt   

Mini     

Sebastian Grøndal-Eeles 1   

X30     

Thomas Grøndal-Eeles 7   
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